
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023
Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 
Nicolas Krizan, ordförande 0705-121963 nicolaskrizan@gmail.com 
Ann Wiking Ståhl, vice ordförande 0708-588955 annwiking@gmail.com 
Sofia Melin, sekreterare 0705-720858 sofia.melin@gmail.com 
Britt Fogelström, kassör 0701-601030 bjfogelstrom@gmail.com
Inger Holm, medlemsansvarig 0725034500 inger.ss.holm@outlook.com 
Britt-Marie Alexandersson, ledamot 
Maud Bjerklinger, ledamot 0723-150171 maudbjerklinger@gmail.com 
Roland Svensson, ersättare 0702-491161 rsvensson444@gmail.com 
Anna Bjerklinger, ersättare 0705-164085 annabjerklinger@gmail.com

Åke Eriksson och Inger Englund, revisorer
Christer Junkergård, revisorssuppleant
Jan Gustafson och Christer Junkergård (sammankallande), valberedning 

Under året har styrelsen hållit 11 ordinarie sammanträden. Föreningen är ansluten till Riksförbundet 
Sveriges Konstföreningar. En värvningskampanj har bedrivits. Vid årsskiftet hade föreningen 546 med-
lemmar. 

Under året har följande aktiviteter genomförts: 
11/3: Ateljébesök hos konstnärsföreningen Ockra i Hjo.
23/3: Årsmöte i Skövde Kulturhus. 
2/4: Konsthotellbesök i Skara.
16/4: Seriedag med föreläsning och workshop i Skövde kulturhus.
22–23/4: Konstresa till Bergslagen. 
20/5–30/9: Virtuella utställningen Vävda Rum, i samarbete med Sveriges Konstföreningar.
11/6: Konstresa till Lenny Clarhälls utställning på Läckö slott.
26/8: Ateljébesök på Katthagen Keramik och i Skara.
11 och 18/9: Dubbla ateljébesök hos Linn Karlsson i Tidaholm. 
23–24/9: Konstresa till Stockholm. 
22/10: Konstresa till Falbygden.
27/10–12/11: Anneli Furmark – allmän föreläsning på Högskolan och utställning på Galleri Lucifer. En 
del av Seriefest i Väst, i samarbete med Seriefrämjandet.

Inköpta verk visades fortlöpande digitalt för både medlemmar och allmänhet på föreningens webb-
plats. De 40 verken (till 39 vinnare) ställdes även ut på Galleri Lucifer helgen 20–21 januari, lottades där-
efter ut på söndagen, och avhämtades slutligen av de lyckosamma vinnarna veckan efter. Fullständig 
vinnarförteckning finns publicerad på föreningens webbplats. 

Föreningen vill tacka Skövde Kulturhus, Galleri Lucifer, Seriefräm-
jandet och Högskolan i Skövde för givande samarbeten under 
året. Vi tackar även de konstnärer, gallerier etc som vi köpt konst 
av – samt slutligen givetvis våra trevliga medlemmar för förtroen-
det under ytterligare ett år. 
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